
Buttplugger: Venice Collection - Buttpluggsett i metall - Iriserende
 

Venice Collection - Buttpluggsett i metall - Iriserende

  

Vurdering: Ingen kundevurdering ennå. 
Pris 
  Kr 495,00

Utsalgspris ekskl. mva  Kr 396,00

Mva-beløp  Kr 99,00

  

Kontakt oss angående dette produktet 

ProdusentOuch! 

Beskrivelse 

Gjør Venice settet komplett med disse buttpluggene i Iriserende glinsende aluminium med flerfarget sten.
Pluggene har en glatt overflate, avsmalnende spiss som gjør det enkelt å føre pluggen inn.
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Buttplugger: Venice Collection - Buttpluggsett i metall - Iriserende
 

De 3 størrelsene gjør det enkelt å tilpasse opplevelsen til ditt nivå.
Enten du er nybegynner eller mer erfaren.

Temperatur lek
Oppdag den ekstra nytelsen ved å leke med temperaturer.
Dette leketøyet kan brukes både varmt og kaldt, alt etter hva du ønsker.

Når du bruker leketøyet kaldt, trekker musklene og blodårene seg sammen og gir en mer intens følelse, slik at hver berøring føles ekstra
pirrende og skarp.
For å kjøle ned leketøyet kan du legge det i kaldt vann eller i kjøleskapet. Anbefaler ikke å legge det i fryseren for å unngå frostskader.

Et varmt leketøy gir en annen følelse, myk, behagelig og stimulerende. Varmen får blodårene til å utvide seg og øker blodsirkulasjonen, noe
som gir en dyp, pulserende følelse.
For å varme opp leketøyet, bruk varmt vann.

Rengjøring
Skyll av i varmt vann og påfør leketøy rens uten alkohol, la rensen virke i noen minutter før du skyller av igjen.

Oppbevaring
Når ditt leketøy oppbevares mellom bruk bør det ikke ligge sammen med andre leketøy, da de kan reagere kjemisk på hverandre.
Bør ikke ligge i direkte sollys eller utsettes for ekstrem varme.

Størrelse og vekt
Small: 7 cm lang / 2,8-3,2 cm bred / 50g
Medium: 8,2 cm lang / 3,4 cm bred / 82 g
Large: 9,5 cm lang / 4-4,2 bred / 138 g

Omtaler

Det er ennå ingen omtaler for dette produktet. 
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